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dohravkou. Dva velmi tésné vysledky pro hosty — v Rychnové zavérecna dvojice hosti nahrala 59
kuzelek, aby v souctu Hylvaty byly lepSi o 1 kuzelku; ve Smificich pro zménu dotahovali domaci, ale
ti jiz tak uspésni nebyli a chybélo jim 5 kuzelek k dorovnani (posledni dvojice 1 kuzelka pro domaci).
Na Cele stale obé svitavska druzstva, nyni jiz se ¢tyfbodovym naskokem. V dohravce ve Svitavach
byla v zapise poznamka drahé pivo, a navic byly asi potfeba koZichy, protoZe se hralo pfi 0°C. Mrzi
mné, Ze Mezifi¢ a Svitavy A se dohodli na dohravce az po skonceni podzimni ¢asti. NejlepSiho
vykonu v tomto kole: 2645 dosahlo druzstvo: Hylvaty B a z jednotlived rychnovsky Olda Krsek na

domaci kuzelné 489.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA B 2022/2023

Vysledky 6. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

RYCHNOV N/K C - HYLVATY B 6:10
SMIRICE B - SVITAVY B 6:10
SVITAVY A - PRELOUC A 14:2
PARDUBICE B - CESKE MEZIRICi A 4:12
RYBNIK A - HR. KRALOVE A 14:2
DOHRAVKA Z 5.KOLA
SVITAVY B - RYCHNOV N/K C 11:5
Tabulka druzstev:
1. Svitavy A 5 5 0 0 62:18
2. Svitavy B 6 5 01 64 :32
3. Rybnik A 5 3 0 2 54 : 26
4. Vys. Myto B 4 3 01 40 : 24
5. Hylvaty B 6 3 0 3 44 : 52
6. Ceské Mezifici A 4 2 0 2 32:32
7. Prelou¢ A 5 2 0 3 36:44
8. Hr. Kralové A 5 2 0 3 34 : 46
9. Rychnovn/KC 5 1 0 4 29:51
10. Smifice B 5 1 0 4 24 : 56
11. Pardubice B 6 1 0 5 29 : 67
Nejlepsi Sestka kola - absolutné
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno

2644:2645 19.10.
2526:2531 20.10.
2602:2465 21.10.
2414:2524 21.10.
2471:2231 21.10.

2452:2332 22.10.

2631
2512
2483
2522
2533
2579
2496
2461
2356
2475
2434

Nazev tymu
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Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Primér Vykon
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1x Oldrich Krsek Rychnov C 489
1x llona Sykorova Rychnov C 482
1x Monika Venclova Hylvaty B 477
2x Vojtéch Moravek Hylvaty B 472
1x Jan Vencl Hylvaty B 469
1x Karel Josef Smifice B 464

Podrobné vysledky kola:

1x

1x

1x

3x

1x

2x

Oldrich Krsek

llona Sykorova

Monika Venclova

Lukas Miiller

Karel Josef

Vojtéch Moravek

Rychnov C
Rychnov C
Hylvaty B
Rybnik A
Smifice B

Hylvaty B

(%)

115.32 489
113.66 = 482
112.49 477
112.21 441
111.75 464
111.31 472

RYCHNOV N/K C 2644 6:10 2645 HYLVATYB
Oldrich Krsek 246 243 489 2:0 477 238 239 Monika Venclova
Pavel Krejcik 238 181 419 0:2 472 234 238 Vojtéch Moravek
Ilona Sykorova 237 245 482 2:0 428 209 219 Jaroslav Kaplan
Jan Zeman 210 225 435 2.0 390 192 198 Anthony Sipek *1
Lubomir Sipek 201 213 414 0:2 469 236 233 Jan Vencl
Vit Richter 205 200 405 0:2 409 192 217 Petr Becka
rozhodéi: Lubomir Sipek
stiidani: *1 od 51. hodu Ladislav Kolar
Nejlepsi vykon utkani: 489 - Oldfich Krsek
SMIRICEB 2526 6:10 2531 SVITAVYB
Karel Josef 202 262 464 2:0 429 223 206 Jan Vaculik
Ludék Sukup 224 198 422 0:2 430 216 214 Zdenek Valek
Roman erabec 201 194 395 0:2 451 232 219 Miroslav Zeman
Vaclav Smida 223 201 424 0:2 437 226 211 Petr Rus
Vaclav Novotny *1 194 211 405 2.0 369 196 173 Josef Sirti¢ek
Martin Matéjcek 215 201 416 2:0 415 219 196 Jifi Klusak
rozhod¢i: Jaroslav Hazva
stiidani: *1 od 26. hodu Anna Doskarova
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Karel Josef
SVITAVY A 2602 14:2 2465 PRELOUC A
Klara Kovarova 223 229 452 2:0 418 207 211 Pavel Klicka
Milan Novak 205 209 414 2:0 388 184 204 Tomas Jarolim
Jakub Zelinka 222 199 421 0:2 450 222 228 JiFi Vanicek
Martin Kudera 220 236 456 2:0 432 223 209 Karel Lang
Jan Vizdal 222 191 413 2:0 390 181 209 Petr Zeman
Zdenék Dokoupil 197 249 446 2.0 387 199 188 Jaroslav Tomasek
rozhodg¢i: Jakub Zelinka
Nejlepsi vykon utkani: 456 - Martin KuCera
PARDUBICEB 2414 4:12 2524 CESKE MEZIRICiA
Patricie Hubackova 206 188 394 0:2 403 199 204 Jan Bernhard
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Martina Novikova 197 221 418 2:0 404 196 208 Ladislav Lorenc
Milan Novak 211 213 424 2:0 409 197 212 Jaroslav Sramek
Miloslav Vanék 221 191 412 0:2 454 219 235 Jan Broucek
Luka$ Hubagek 206 184 390 0:2 408 203 205 Ondfej Broucek
Jana Bulisova 163 213 376 0:2 446 222 224 Kamil Vosvrda
rozhodgci: Martina Novakova
NejlepSi vykon utkani: 454 - Jan Broucek
RYBNIKA 2471 14:2 2231 HR.KRALOVE A
Karolina Koldfova 190 185 375 0:2 399 197 202 Martin Solc
Lukas Miiller 231 210 441 2.0 365 173 192 Martin Holy
Josef Gajdosik 221 177 398 2.0 363 187 176 Petr Skutil
Miroslav Kolar 210 198 408 2:0 367 171 196 Ludmila Skutilova
Tomas Miiller 201 217 418 2.0 384 183 201 Filip lvan
Vaclav Kolar 205 226 431 2.0 353 178 175 Petr Visek
rozhodgi: Jifi Mdller
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Lukas Muller
SVITAVY B 2452 11:5 2332 RYCHNOV N/K C
Jan Vaculik 218 190 408 0:2 422 197 225 Jan Zeman
Zdenek Valek 223 192 415 2.0 402 200 202 Vit Richter
Petr Rus 200 202 402 1:1 402 204 198 Lubomir Sipek
Jiri Klusak 206 231 437 2:0 383 193 190 Ilona Sykorova
Pavel Cizek 191 242 433  2:0 347 172 175 Jaroslav Kejzlar
Jifi Rus *1 181 176 357 0:2 376 190 186 Pavel Krejcik
rozhod¢i: Jaroslav Kejzlar
stridani: *1 od 62. hodu Miroslav Zeman
Nejlepsi vykon utkani: 437 - Jifi Klusak
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Martin Prosvic Vys. Myto B 465.33 3175 1478 3.7 3/3 (504)
2. Vlastimil Kratky Svitavy A 461.33 311.3 1500 4.7  3/3 (477)
3. Vaclav Kolar Rybnik A 458.83 310.2 148.7 3.7 2/3 (479)
4. Martin KuCera Svitavy A 456.67 303.1 153.6 4.1 3/3 (466)
5. Monika Venclova Hylvéaty B 447.75 303.1 1446 4.1 4/4 477)
6. Roman Vrabec Smifice B 44750 3025 145.0 6.0 2/3 (487)
7. Kamil VoSvrda Ceské Mezifici A 445.67 306.7 139.0 4.3 3/4 (453)
8. Véaclav KaSpar Vys. Myto B 445.67 307.3 138.3 4.3 3/3 (486)
9. Miroslav Zeman Svitavy B 445.00 301.0 1440 7.3 2/3 (471)
10. Jaroslav Sramek Ceské Mezifici A 443.25 289.3 154.0 3.0 4/4 (462)
11. Lukas Miller Rybnik A 443.11 296.1 147.0 3.8 3/3 (462)
12. Jan Vencl Hylvaty B 43850 300.9 1376 5.1 4/4 (469)
13. Klara Kovarova Svitavy A 438.33 301.2 1372 45 2/3 (453)
14. Jakub Zelinka Svitavy A 436.89 307.4 129.4 6.8 3/3 (457)
15. Vojtéch Moravek Hylvaty B 436.25 299.3 137.0 3.8 4/4 (472)
16. Filip lvan Hr. Kralové A 435.63 290.3 1454 6.4 4/4 (471)
17. Zdenék Dokoupil Svitavy A 434.78 294.3 140.4 2.7 3/3 (467)
18. Jan Bernhard Ceské Mezifici A 43450 298.0 136.5 5.8 4/4 (469)
19. Tomas Miiller Rybnik A 434.33 310.3 124.0 5.0 3/3 (450)
20. Ladislav Lorenc Ceské Mezifici A 429.00 295.0 134.0 438 4/4 (461)
21. Vaclav Novotny Smifice B 428.50 287.5 141.0 4.0 2/3 (440)
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Jana Klusakova
Petr Rus

Petr Visek
Pavel Klicka
Jifi Vanicek
Jaroslav Kaplan
Michal Dvoracek
Jan Vaculik
Karel Josef

Jan Chleboun
Martin Solc
Oldrich Krsek
Jifi Klusak
Milan Novak
Zdenek Valek
Martin MatéjCek
Pavel Cizek
Martina Novakova
Karel Lang

Petr Becka

Petr Dlouhy
Lukas Hubacek
Karolina Kolarova
Ludék Sukup
Petr Zeman
Ondrej Broucek
Michal Hynek
Jan Zeman
Marek Ledajaks
Miloslav Vanék
Anna Doskarova
Marcel Novotny
Milan Novak
Petr Skutil

llona Sykorova
Martin Holy
Tomas Jarolim
Vit Richter
Jana Bulisova
Ludmila Skutilova
Lubomir Sipek
Josef Sirticek
Patricie Hubackova
Milan Dastych
Pavel Krejcik
David Lukasek
Josef Gajdosik
Jaroslav Kejzlar
Vit Paliarik
Tomas Herrman
David Sukdolak
Jan Broucdek
Petr Barto$
Adam Kratky
Ludék Sukup
Vaclav Smida
Jaroslav Hazva
Tomas Sukdolak
Jifi Turek
Ladislav Kolar
Jan Vizdal

Petr Hanus
Jaroslav Pumr

Svitavy B
Svitavy B

Hr. Kralové A
Prelouc¢ A
Prelouc¢ A
Hylvaty B
Svitavy A
Svitavy B
Smifice B

Vys. Myto B
Hr. Kralové A
Rychnov n/K C
Svitavy B
Pardubice B
Svitavy B
Smifice B
Svitavy B
Pardubice B
Prelouc¢ A
Hylvaty B

Vys. Myto B
Pardubice B
Rybnik A
Smifice B
Prelouc¢ A
Ceské Mezifici A
Vys. Myto B
Rychnov n/K C
Vys. Myto B
Pardubice B
Smifice B
Rybnik A
Svitavy A

Hr. Kralové A
Rychnov n/K C
Hr. Kralové A
Prelouc¢ A
Rychnov n/K C
Pardubice B
Hr. Kralové A
Rychnov n/K C
Svitavy B
Pardubice B
Vys. Myto B
Rychnov n/K C
Smifice B
Rybnik A
Rychnov n/K C
Smifice B
Rybnik A
Prelou¢ A

Vys. Myto B
Svitavy A
Smifice B
Smifice B
Smifice B
Prelou¢ A
Pardubice B
Hylvaty B
Svitavy A
Prelou¢ A

427.00
426.50
426.00
425.88
425.50
425.50
423.50
423.25
422.33
421.67
420.50
420.33
419.83
419.67
419.11
417.11
417.00
415.33
412.67
411.00
410.67
409.92
409.17
408.50
408.33
406.75
406.50
406.17
404.67
404.67
403.50
401.50
398.50
398.13
398.00
394.33
393.83
392.67
392.50
391.00
389.00
389.00
388.17
385.50
385.33
384.00
380.50
376.50
365.50
354.00
461.00
461.00
439.00
435.00
434.00
424.00
421.00
421.00
419.00
418.50
413.00
410.50
406.00

289.8
290.2
298.0
288.6
291.0
294.9
293.3
293.1
294.3
290.0
291.3
292.0
289.1
291.1
290.2
300.2
278.5
289.1
287.0
286.6
287.8
291.9
283.3
286.0
292.7
297.0
282.0
284.7
281.3
294.7
284.0
275.3
306.5
281.9
283.7
273.3
277.3
279.7
282.4
272.1
272.5
281.3
288.0
277.0
274.4
286.5
263.0
271.8
269.5
256.5
297.0
316.0
298.0
303.0
300.0
286.0
279.0
279.0
277.0
297.8
298.0
291.3
290.0

137.2
136.3
128.0
137.3
134.5
130.6
130.3
130.2
128.0
131.7
129.3
128.3
130.8
128.6
128.9
116.9
138.5
126.3
125.7
124.4
122.8
118.0
125.8
122.5
115.7
109.8
124.5
121.5
123.3
110.0
119.5
126.2

92.0
116.3
114.3
121.0
116.5
113.0
110.1
118.9
116.5
107.7
100.2
108.5
110.9

97.5
117.5
104.8

96.0

97.5
164.0
145.0
141.0
132.0
134.0
138.0
142.0
142.0
142.0
120.8
115.0
119.3
116.0

3.8
7.7
6.0
59
59
7.5
6.0
7.1
8.7
4.7
8.5
7.0
9.0
6.9
7.4
11.9
6.5
6.9
7.3
8.1
7.0
10.7
9.0
11.3
8.0
8.5
7.0
8.8
8.5
10.3
9.5
9.0
115
11.0
6.8
9.8
9.2
6.6
11.7
8.5
8.3
9.7
11.6
13.0
9.9
14.5
10.0
13.8
14.5
16.5
2.0
2.5
5.0
6.0
8.0
5.0
7.0
8.0
2.0
5.0
7.0
7.5
7.0
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(461)
(437)
(458)
(463)
(450)
(458)
(436)
(442)
(464)
(435)
(447)
(489)
(476)
(449)
(485)
(444)
(433)
(432)
(432)
(437)
(469)
(438)
(429)
(422)
(422)
(418)
(408)
(435)
(442)
(421)
(417)
(425)
(414)
(448)
(482)
(435)
(415)
(443)
(427)
(423)
(428)
(419)
(433)
(411)
(419)
(386)
(398)
(414)
(380)
(356)
(461)
(468)
(439)
(435)
(434)
(424)
(421)
(421)
(419)
(441)
(413)
(446)
(406)
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Jaroslav Tomasek Prelouc¢ A 401.00 282.0 119.0 7.0 2/4 (415)

Milan Vosvrda Ceské Mezifisi A 400.00 303.0 97.0 10.0 1/4 (400)
Jifi Rus Svitavy B 399.00 294.0 105.0 14.0 1/3 (399)
Miroslav Kolaf Rybnik A 398.33 272.0 126.3 5.7 1/3 (408)
Jindfich Broucek Ceské Mezifigi A 397.00 290.0 107.0 14.0 1/4 (397)
Anthony Sipek Hylvaty B 390.83 2735 117.3 9.0 2/4 (403)
Tomas Skala Hylvaty B 390.00 278.0 112.0 12.0 1/4 (390)
Jan Vostrcil Hylvaty B 384.00 289.0 95.0 6.0 1/4 (384)
Jaroslav Polansky Vys. Myto B 376.00 269.0 107.0 14.0 1/3 (376)
Jaroslav Némecek Hr. Kralové A 374.00 286.0 88.0 18.0 1/4 (374)

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
10868 Josef Gajdosik 21.10.2022 Rybnik A 2X

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
25339 Jan Vizdal 21.10.2022 Svitavy A

Program dalsiho kola:

7. kolo

27.10.2022 ¢t 17:00  Hr. Kralové A - Rychnov n/K C
27.10.2022 &t 17:00 Ceské Mezifici A - Rybnik A
27.10.2022 ¢t 17:00  PFelou€ A - Pardubice B
27.10.2022 &t 17:00 Vys. Myto B - Svitavy A
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